Министерство спорта Российской Федерации

Российская автомобильная федерация
1-й этап чемпионата России по ралли

     РАЛЛИ «БАРДА 2025»
  10 – 12 января 2025 года

_____________________________________________________________________________________

Дата: 11 января 2025 г. Время: 11:30

Наименование: Решение № 1 КСК Документ № 3:1

Кому: Всем Экипажам

Количество страниц: 1 Приложения: 0

Рассмотрев представленный список участников соревнования,

после должного обсуждения

КСК решила:

1. Допустить нижеуказанных Пилотов к участию в 1-м этапе

чемпионата России по ралли с условием оформления

необходимого спортивного разряда/звания до окончания сезона

2025 года:

№ п/п Ст. № Фамилия спортсмена Подпись

1 9 Фабрикантов Илья

2 22 Якименко Сергей

2. Предупредить вышеупомянутых спортсменов о том, что

результаты этапа чемпионата России не могут быть использованы

ими для оформления спортивных разрядов/званий.

   Председатель КСК

_____________ О. Крылов

Спортивный Комиссар

___________ Е. Василенко

Спортивный Комиссар

_____________Д. Гавриш